
 
Администрация Свободненского района Амурской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
03.12.2025                                                                                                        № 658 
 

г. Свободный 
 

 
 

Об утверждении Программы  
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям по муниципальному земельному контролю  
на территории муниципального образования  

Свободненский район на 2026 год 
 
 
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 г 

№ 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными 

(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь статьей 8 п.3, п. 

39, статьей 11 Устава муниципального образования Свободненский район, 
п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному 

контролю на территории муниципального образования Свободненский 

район на 2026 год (приложение к постановлению). 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

сетевом издании – «Официальный бюллетень органов местного 

самоуправления Свободненского района» (https://www.svobregionadm.ru) и 

размещению на официальном сайте администрации Свободненского района 

(https://svobregion.amurobl.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 
 

Глава Свободненского района                                                       Э.С.Агафонова 
 

http://docs.cntd.ru/document/802035533
http://docs.cntd.ru/document/802035533





















	‎C:\Users\Shamanskaya\Desktop\Постановление № 658 от 03.12.2025 Об утверждении Программы профилактики причинения вреда охраню законом ценностям по муниципальному зем контролю Своб. район на 2026.pdf‎
	‎C:\Users\Shamanskaya\Desktop\programma-profilaktiki-2026.pdf‎

